СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. РЕШЕНИЕ

1. от  28   января   2020 года                                                      № 7/1

Об отмене решения № 18/1 от 03.09. 2015 года
« Об утверждении Порядка ведения
реестров муниципального имущества
администрации  Родничковского сельского
поселения».

      На основании протеста прокуратуры Нехаевского района Волгоградской области № 7-26-2020 от 17.01.2020 года,  в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , приказа  Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

Совет депутатов решил:

        1.Отменить  решение № 18/1 от 03.09.2015 года  «Об  утверждении Порядка ведения реестров муниципального имущества администрации Родничковского сельского поселения».

Глава Родничковского сельского поселения                             Шведов С.Н.

[bookmark: _GoBack]